Et de præscriptione visitationis & præstationis ratione ejus debità. Barbol. *de Episcop. alleg. 129. & seq.*

De præscriptione vassallagii. Olea *de Cess. jur. tit. 1. quest. 6. à num. 28.*

De præscriptione prædiorum desertorum. Solorzan. *tom. 2. de Iure Ind. lib. 1. cap. 23. à num. 64.*

De præscriptione salariorum, *l. 9. tit. 15. lib. 4. Recop. 21 Riccius part. 5. collect. 1992.* Vela *dissert. 26. à num. 66. Sylva de Salar. famil. quest. 55. & seq.*

Et de præscriptione salarii Advocatorum, & Procuratorum, *l. 22. tit. 16. lib. 2. Recop.*

De præscriptione salariorum Pharmacapoliarum, & eorum qui vendunt comestibilia, & aliorum officiium mechanicorum, *l. 9. tit. 15. lib. 4. Recop.* Riccius part. 5. collect. 1992. Ciriaco. *comrov. 307.*

De præscriptione annū præstationis, sive ex censu, contractu, sive ex testamento debetur. Vela *dissert. 34. à num. 79.* Valasc. *consult. 49.*

- 24 De præscriptione rei emptæ, vel acceptæ ab usufructuario. Vela *dissert.* 34. à num. 91.
- 25 De præscriptione rei conductæ, vel emphyteuticariæ, & an per solutionem à colono, vel emphyteuticario factam interrumptur? Vela *dissert.* 34. à num. 91.
- 26 De præscriptione rei feudalæ. Vela *dissert.* 34. à n. 91. Ciriac. *controv.* 3.
- 27 De præscriptione juris navigandi, vel non, per mare? Solorzan. *lib.* 1. *Polit.* *cap.* 11. *fol.* 53. *vers.* *Y ann.* & seqq.
- 28 De præscriptione contra usurarios, & an ex mala fide debitoris impediatur? Ciriac. *controv.* 317.
- 29 Præscriptio non inchoatur, si non est contra quem præscribatur. Molina *lib.* 2. *de Primog.* *cap.* 6. *num.* 22. & seqq.
- 30 An, & quot, & quales actus ad inducendam præscriptionem necessarii sint. Molina *lib.* 2. *de Primog.* c. 6. à num. 24.
- Et an ad eam necessaria sit negatio, ex parte ejus, qui præscribit. Castillo *de Tertiis*, *cap.* 29.
- 31 Quæ præscribi possint, vel non. Riccius *part.* 2. *collectan.* 42. 6. P. Molina *de Inst.* *tract.* 2. *disput.* 79. Vela *dissert.* 38. *num.* 98. *vers.* *Denique.*
- Et an communia, l. 5. tit. 15. lib. 4. *Recop.* Vela *dissert.* 48. à num. 33. Pareja *de instrum.* *edit.* *tit.* 9. *resol.* 2. *num.* 27.
- Et an res Fiscales? Peregr. *lib.* 6. *de jure Fisci*, *tit.* 8. Covarr. *in cap. possessor.* p. 2. §. 2. *de Reg. Iur.* in 6.
- Et an contra instrumentum, cuius notitiam habet præscribens? Pareja *de Edit.* *tit.* 10. *resolut.* 2. à n. 22.
- Et an contra legem? Robert. *lib.* 4. *rer. judic.* *cap.* 18. *fol.* 126. Garcia *de Nobilit.* *gloss.* 12. *num.* 84.
- Et an res furtiva, & vi possesta, vel ejus fructus, aut partus, l. 4. 5. & 9. *tit.* 29. *part.* 3.
- Et an liber homo, res sacra, sancta, aut Religiosa, aut merum Imperium, l. 6. & 24. *tit.* 29. *part.* 3. Gom. *lib.* 2. *var. cap.* 15. *num.* 26.
- Et an legata ab hærede. Gutierrez. *lib.* 2. *Canon.* q. 26.
- Et an res dotales, vel filiifamilias, l. 8. *tit.* 29. *p.* 3. vide *verb.* *Vir*, & *Vxor.*
- Et an inter superiorum non recognoscentes, quæ ad Regnum pertinent. Solorz. *lib.* 1. *Polit.* *cap.* 11. *fol.* 50. *vers.* *Fuera*, & seqq.
- Et an res Civitatis, seu publicæ, l. 7. *tit.* 29. *part.* 3. Escalon. *lib.* 2. *Gazophyl.* 2. *part. cap.* 20. §. 1. *num.* 4. Barbos. *voto* 126. *num.* 276.
- Et an debita obedientia. Barbos. *de Episcop.* *alleg.* 128.
- Et an fines, sive confinia Diœcesis. Barbos. *de Episc.* *alleg.* 131.
- Et an res Ecclesiæ Romanae, vel alterius. Tondut. *lib.* 2. *quest.* 25. Diana *tom.* 6. *tract.* 2. *resolut.* 2. & 3. & vide *verb.* *Ecclesia.*
- Et an majoria Principis, l. 6. & 24. *tit.* 29. *part.* 3. Gutierrez. *lib.* 1. *Pract.* *quest.* 88. Parlador. *lib.* 2. *rer. quotid.* *cap.* 1. à num. 14.
- Et an Regalia, & quo tempore? Escal. *lib.* 2. *Gazoph.* 2. *part.* c. 5. à n. 7. Salg. *de Protect.* *part.* 3. c. 10. à n. 148.
- Et an quæ ad Regem pertinent, & quo tempore? Escalon. *ubi prox.* & *cap.* 20. §. 2. & seqq.
- Et an facultativa præscribi possint? Garcia *de Nobilit.* *gloss.* 6. *num.* 17. *vers.* *Pestremò*, & *gloss.* 35. à num. 55. & *vers.* *Ultimò non obstat.* Fontanel. *de pact.* *claus.* 4. *gloss.* 17. Castillo *de Tertiis*, *cap.* 32. Ayllon *ad Gom.* *lib.* 1. *var. cap.* 9. n. 27. *vers.* *In hoc, Gonçal.* *in Regul.* 8. *gloss.* 5. §. 6. à num. 35. Vela *dissert.* 48. *num.* 38. Covarr. *lib.* 1. *var. cap.* 9. *num.* 2. Escalon. *lib.* 1. *Gazophyl.* c. 45. *num.* 22. Ciriac. *controv.* 28. Olea *de Cess.* *Iur.* *tit.* 3. q. 6. à num. 28. Valasc. *consult.* 180. ubi de possessione jure familiaritatis.
- Et quæ sint facultativa? Fontanel. & Castillo *ubi suprà.*
- Et an jus offerendi præscribi possit. Covarr. *lib.* 1. *var. cap.* 9. *num.* 3.

Et an tributa Regalia? l. 6. & 24. *tit.* 29. *part.* 3. l. 1. & 2. *tit.* 15. *lib.* 4. *Recop.* Garcia *de Nobilit.* *gloss.* 7. *num.* 29. & *gloss.* 19. & vide *verb.* *Tributum.*

Et an alienari vetitum? Cevall. *Comm.* q. 13. Salgad. *part.* 3. *de Protect.* *cap.* 10. à num. 53. & 150. Barbos. in l. 1. *part.* 5. *num.* 83. *vers.* *Denique.* *Soluto matrim.* Vela *dissert.* 48. à num. 60. & 66.

Et an si à non prohibito alienatio fiat? Vela *dissert.* 48. à num. 62. & 66.

Et an contra eum, qui nequit alienare? Salgad. *part.* 1. *Labyr.* *cap.* 40. à num. 28.

Et an cœpta contra alium, in eum continuetur? Salgad. *d. cap.* 40. *num.* 43.

Et an prohibita alienatione, præscriptio prohibita censeatur? Vela *dissert.* 9. *num.* 42.

Et quod non potest præscribi, quod per se est malum. Solorzan. *tom.* 2. *de Iure Ind.* *lib.* 1. c. 15. n. 81. & seqq.

Et an præscribi possit, quod perpetuum esse disponitur? Salgad. *de Protect.* 3. *part.* *cap.* 10. à num. 53.

Et an facultas declarandi dubia, illo tempore præscribi possit? Salgad. *part.* 4. *de Protect.* *cap.* 12. n. 128.

Et quod non renuntiable, non est præscriptibile. Garcia *de Nobilitat.* *gloss.* 12. *num.* 80.

Et an quidquid privilegio queri potest, præscribi queat? Covarr. *lib.* 1. *var. cap.* 10. *num.* 14. Barbos. in *cap.* 10. *num.* 13. *de Confit.* in 6. *tom.*

Et an jus coloniæ? Valasc. *consult.* 192.

Præscriptionem impediunt clausula irritans, & clausula *Sublata*. Salgad. *part.* 4. *de Protect.* *cap.* 10. à n. 72. & 76.

Et an eam excludant dictiones *semper*, *perpetuò*, & similes. Covarr. *lib.* 1. *var. cap.* 9. *num.* 4. Surd. *decis.* 2. Vela *dissert.* 34. *num.* 99.

Et an juramentum? Covarr. *d. lib.* 1. *cap.* 9. *num.* 7.

Et an consuetudo eam excludat? Petr. Greg. *lib.* 1. *de Rescript.* *cap.* 3. n. 11.

Et an juris error præscriptionem impedit, & quam? Gregor. Lopez in l. 14. *gloss.* 3. *tit.* 29. *part.* 3. Cevall. *Comm.* *quest.* 8.

Et an error facti proprii, vel alieni? l. 14. *tit.* 29. *part.* 3. Vela *dissert.* 38. n. 97.

Et an ubi lex præscriptionem excludit, omnem excludere videatur? Cevall. *Commun.* *quest.* 496.

Et an longissimi temporis sublata censeatur? Vela *dissert.* 34. *num.* 100.

Præscriptio ad quæ extendatur? Gomez in l. 45. *Taur.* 33. *num.* 42. Tiraquel. *de Iur. Primig.* *quest.* 39.

Præscriptio in quo à consuetudine differat. Barbos. in *cap.* fin. *num.* 21. *de consuetud.* Solorz. *lib.* 2. *Polit.* c. 23. *num.* 198. *vers.* *Yuso.*